2023 年 10 月吉日

桜美林中学校・高等学校

生徒・保護者 各位

株式会社ナルド

購買部 制服担当

体操着仕様変更と価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、現在ご利用をいただいております体操着がメーカーの製造終了となり、現在

庫品をもちまして販売終了とさせていただきますことをご報告いたします。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、誠に不本意ではございますが、以

下仕様変更商品と半袖シャツ価格改定を 2024 年 4 月 1 日より（2024 年度入学者は採

寸会より）価格を改定させて頂くこととなりました。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

尚、現商品のご注文につきましては在庫に限りがある為、2 月末までといたします

のでご注意くださいますようお願い申し上げます。3 月以降のご注文に関しましては、

仕様変更商品の受付予約となり 4 月 1 日以降のお渡しとなります。

また、仕様変更商品につきましては下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

【価格改定商品】

〈商品〉体操着・半袖シャツ     販売価格：￥3,480（税込） ※現価格：￥3,100

【製造終了に伴う仕様変更商品】※商品見本は購買部店頭にて展示させていただきます。

〈商品〉体操着・上         販売価格：￥7,150（税込）※現価格：￥6,900

〈商品〉体操着・下         販売価格：￥5,280（税込）※現価格：￥5,200

〈商品〉体操着・ハーフパンツ    販売価格：￥4,070（税込）※現価格：￥3,900

注：全商品２XO サイズは上記金額よりプラス５００円(税抜)、

３XO サイズはプラス１，０００円(税抜)となります。

【価格・仕様変更日】

・２０２４年 4 月１日より （２０２４年度入学者は採寸会より）

以上